

Jeneratör Projelendirme Semineri Düzenlendi.

07 Mayıs 2013 salı günü Balıkesir İl Temsilçimizde, Mühendisler İçin Kişisel ve Teknik Gelişim Seminerleri kapsamında "Jeneratör Projelendirme Semineri" Süleyman TOPÇU tarafından verildi.



Stres Yönetimi Semineri Verildi.

09 Mayıs 2013 Perşembe günü Şubemizde Prof. Dr. Füsün ÖZTÜRK KUTER tarafından, stresten kurtulma yolları, stresin nedenleri, belirtileri ve safhaları içerikli "Stres Yönetimi Semineri" verildi.



SCADA Semineri verildi.

16 Mayıs 2013 Perşembe günü Şubemiz konferans Salonunda Elektrik-Elektronik Mühendisi Gürçan GÜR tarafından SCADA Semineri verildi.



Çanakkale 1. Kent Sempozyumu Yapıldı.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Çanakkale İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen "Çanakkale 1. Kent Sempozyumu" 3-4 Mayıs 2013 tarihlerinde, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.

Sempozyum, TMMOB Başkanı Mehmet SOĞANCI, Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür GÖKHAN ve Çanakkale Vali Yardımcısı Cemal YILMAZER' in açılış konuşmaları ile başladı.

Toplam iki gün süren Sempozyum boyunca toplam 3. oturumda 17 adet bildiri sunuldu.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI, Çanakkale'ye gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, neo-liberal iktisadin en çok vurduğu kent kavramından yola çıkarak, kent sempozyumlarını Türkiye'nin çeşitli illerinde düzenlediklerini belirtti. SOĞANCI, Çanakkale'de 10 yıldır devam eden maden arama faaliyetlerini endişe ile takip ettiklerini belirterek şunları söyledi:

Çanakkale ili, sosyal, kültürel, jeolojik, ekolojik birçok zenginlik, çeşitlilik ve değişkenlikleri barındıran nadir bölgelerimizden birisidir. Bölge: bereketli toprakları, sulak alanları, yer üstü ve yer altı zenginlikleri, uygun iklim koşullarından dolayı binlerce yıl boyunca insanlığın yerleşim alanı olarak kullanılmıştır. İl sınırlarında yer alan Kazdağ, doğal ve kültürel kaynak değerleri açısından oldukça zengin bir potansiyele sahiptir. Kazdağ, yerüstü ve yeraltı su rezervleriyle, sıcak ve soğuk su kaynaklarıyla, Biga Yarımadası'nın hayat kaynağıdır. Kazdağ, doğal bitki örtüsü olan ormanları, endemik türleri, gen kaynakları ve koruma alanları ile bölgenin yaşam kaynağıdır. Dünyamızın en önemli ekosistemlerinden birisidir. Kazdağ, tarihsel, kültürel, ekolojik ve toplumsal mirasımızdır.

Ancak, ne yazık ki, kapitalizm şimdi de gözünü bu topraklara dikti. Kazdağ ve yöresinde, Biga Yarımadası'nda yaklaşık iki milyon insanın içme suyunu sağlayan kaynakları, sulama göletleri, Karamenderes ve Kocabaş çayının suladığı topraklar üzerinden tüm tarımsal ürünleri olumsuz etkileyecek olan, madencilik faaliyetleri ile ilgili olarak uluslararası altın şirketlerinin ve yerli ortaklarının yürütmekte olduğu çalışmalar bugün tehlikeli bir noktaya ulaşmıştır. Bölgede 10 yıldır sürdürülen maden arama faaliyetlerini meslek örgütü olarak endişe ile yakından takip ediyoruz. Çanakkale ilinin ve Kazdağlı bölgesinin eşsiz coğrafyası ve zenginliklerinin, bizden sonraki nesillere bozulmadan aktarılabilmesi hepimizin görevidir. Bizler yaşamı savunmak, yaşama hakkımıza sahip çıkmak üzere Kazdağlı' ndayız, Çanakkale'deyiz. TMMOB olarak bu bölgede yürütülen direnişi saygıyla selamlıyor ve sonuna kadar destekliyoruz."

